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    TIEDOTE 
Loimaalla kasvamme yhdessä  
Loimaan kaupungin vuoden 2022 talousarvion valmistelu - asukastilaisuus 
 

Kesäkuussa 2017 voimaan astunut kuntalaki kannustaa ottamaan asukkaat mukaan talouden 

suunnitteluun. Kyse on osallistuvasta budjetoinnista, joka tarkoittaa talouden ja demokratian 

yhdistämistä. Loimaalla on linjattu, että budjetoinnin laadinnan tekovaiheessa kuntalaiset otetaan 

mukaan osallistumaan budjetointiin asukkaille järjestettävässä talousarvioillassa.  

 

Loimaalla talousarvioprosessi alkaa kesäkuussa käytävällä valtuuston lähetekeskustelulla, jonka 

jälkeen se etenee virkamiesten, lautakuntien sekä kaupunginhallituksen käsittelyyn päätyen eri 

vaiheiden kautta marraskuussa valtuuston päätettäväksi.  

 

Tarjoamme asukkaille mahdollisuuden osallistua ja vaikuttaa talousarvion valmisteluun 

asukastilaisuudessa 12.10.2021 klo 17 – 19 paikkana Novidan Myllykylän auditorio 

(Myllykyläntie 8, Loimaa). Keskustelutilaisuudessa esitellään Loimaan kaupungin talouden ja 

toiminnan kokonaistilanne sekä lautakuntien esityksiä tulevalle vuodelle 2022 ja 

suunnitelmavuosille 2023 – 2024.  

Suunnitelmavuosien osalta keskiöön nousee myös sosiaali- ja terveyspalveluiden siirtyminen 

maakuntien hyvinvointialueille vuonna 2023. Sosiaali- ja terveyspalveluiden siirtyminen 

hyvinvointialueille muuttaa ratkaisevasti kuntien asemaa, jolla on vaikutusta myös talouteen. 

Alustavia siirtolaskelmia laaditaan jo tulevassa talousarviossa. Tärkeää on erityisesti kuulla 

kuntalaisten mielipiteitä siitä, minkälaisia palveluita toivotaan jäljelle jäävän kaupungin tuottavan 

jatkossa.    

 

Vuoden 2020 tulos yllätti koronaepidemiasta huolimatta sen ollessa noin 7,4 milj. euroa 

ylijäämäinen. Samalla taseen kertynyt alijäämä kääntyi hienoisesti ylijäämäiseksi. Koska tase on 

ylijäämäinen, suoranaista lakiin perustuvaa tasapainottamisvaadetta ei ole olemassa. Myös kuluvan 

vuoden tulos näyttää muodostuvan positiiviseksi. Tärkein tehtävä on tulevaisuudessa toiminnan 

kehittäminen enemmän palvelutarpeita vastaavaksi, niiden tuottaminen tehokkaasti sekä 

taloudellisesti, jotta tulos saadaan jatkossakin pysymään positiivisena.  

 

Talousarvion valmistelua koskevat materiaalit ovat nähtävillä kaupungin kotisivuilla (www.loimaa.fi > 

Kaupunki ja hallinto > Strategia ja talous > Talousarvio ja tilinpäätös) 

  

 

 

 

Tervetuloa osallistumaan ja vaikuttamaan yhdessä! 
Jari Rantala   Sari Laine 
kaupunginjohtaja   talousjohtaja 


